EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO 039/2019

Processo n. 2019.02.054959

A Fundação UNIRG, torna público, o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n.

039/2019, firmado com a empresa MINHA BIBLIOTECA LTDA, CNPJ:

13.183.749/0001-63, no valor total de R$ 10.000,00 (dez mil reais), referente à

inclusão do serviço de acesso OFF LINE aos serviços de acesso a “Plataforma

Digital de Livros - MINHA BIBLIOTECA ”. Programa de apoio e suporte ao

sistema da Biblioteca da Universidade de Gurupi - UnirG, docentes, discentes,

tutores e servidores administrativos da CONTRATANTE a qualquer hora e lugar,

através de computadores e aparelhos eletrônicos com acesso à internet.

Permanecendo a vigência do contrato original.

Gurupi/TO, 24 de setembro de 2020.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Lopes Benfica

ORGAO GERENCIADOR